物 件 の ご 案 内

拝啓 貴社ますますご清栄のことお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、大阪府大阪市「ホワイトドームプラザ」を貴社出店先として是非ご検討いただきたくご案内申し上げます。 敬具

■所在地

■最寄駅

大阪府大阪市西区新町１－４－１２

地下鉄 四つ橋線 「四ツ橋」駅 １-Ａ出口直結

〒530-000３
大阪市北区堂島1-1-5 関電不動産梅田新道ビル8階
Te l :06 -6341-2840 Fax :050-3535-5466
h t t p : / / w w w . x y m a x . c o . j p / x y - k /

お問い合わせ

ホワイトドームプラザ

心斎橋駅

ホワイトドームプラザ

地下鉄 御堂筋線「心斎橋」駅 徒歩５分

募集面積 ・5階 444.32㎡（134.41坪）

賃料

（共益費込）
応相談

契約形態 定期賃貸借契約

想定業種 事務所・サービス

看板 有

担当：林 伸浩
℡： 070-3303‐9893
Mail：nobu‐hayashi@xymax.co.jp

引渡/明渡状態 応相談

引渡時期 2025年7月1日以降

敷金 賃料の12ヵ月分（応相談）

【各フロア詳細 】
13F

ホテル客室

12F

11F

10F

9F

8F

7F

6F

5F 募集区画

4F 保育園

3F 歯科医院

2F 飲食店 美容クリニック

1F ホテルフロント

B1F 貸展示場

B2F 鍼灸院

【4階平面図 】
【5階】

募集区画

1フロア 444.32㎡（134.41坪）

※青色部分すべてが賃貸面積となります。

DS

機械室

機械室

ＰＳＥＶ

ＰＳ

非常階段

【物件写真】

地下2階① 地下2階②

地上③

地上①

地上②

地上③

	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3